
 
 

  

pořádá Jezdecký klub Černousy z.s. , IČO : 04831438  
v jedinečném prostředí areálu Zámecký dvůr Černousy 

 
 

 

  

základy výuky jízdy na koni, lezení a slaňování, kanoistiku, míčové hry, 
cyklistiku, singltrek, skoky na profesionálních trampolínách, koupání, 

táborové hry, večerní disko, táborák a další, to vše v areálu či blízkém okolí.    
 

 

12. – 17. 7. / 9. – 14. 8. 
  

 

 
Pro kluky a holky ve věku 7-14 let, co se rádi baví, učí novým aktivitám 

 a získávají nové kamarády. 
 

O děti se postará zkušený kvalifikovaný personál z řad vysokoškoláků a zaměstnanců areálu. 
Hlavní instruktoři tábora jsou Mgr. Martin Šrámek, Josef Procházka (oba studenti FTVS), Jana 

Chuticová (vedoucí stáje Zámeckého dvora Černousy), Lukáš Procházka (manažer areálu 

s 20ti letou praxí v pořádání letních táborů a sportovních kempů), zkušená zdravotnice a další. 
 

 
 

V ceně je zahrnuto ubytování ve čtyř, nebo šesti lůžkových nově zrekonstruovaných pokojích, 
plná penze se svačinami, pitný režim a veškeré vybavení areálu, kvalifikovaný personál, poplatky, 

jízdné a potřebné vybavení k   aktivitám. 
 

Cena neobsahuje připojištění účastníků a případný pronájem jízdního kola (poplatek za 

pronájem činí 350 Kč / týden, možnost vlastního kola s úschovou v hlídané kolárně) 

 
Další informace, přihlášky a způsob platby obdržíte na kontaktu: 

e-mail: info@tabory-cernousy.cz, tel.: 702 100 777 
 

Kapacita každého jednotlivého tábora je omezena max. na počet 16 dětí 
 

Zahájení tábora : neděle 12.7. / 9.8. 
Ukončení tábora : pátek 17.7. / 14.8. 

 

 

http://www.tabory-cernousy.cz/

